Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 039/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo colocação de tubos nas entradas dos sítios do

banco da terra renascer 2, que se inicia após a fazenda São Jose nas

entradas dos Sítios dos Senhores Valmir dos Santos, Adolfo Tavares e

Fernando da Silva.

REQUERENTE: Anauto Souza de Gouvea,

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Considerando a solicitação de vários moradores da região, devido ao período

de chuvas as valetas formam-se aos arredores das estradas, sendo assim os moradores

tem que dar uma volta muito grande para ter acesso as suas propriedades.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2024.

C b
Anauto Souza de Gouvea

Vereador

Ao Sr.
Mano CesarFabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001